
ano x ne ano ne x

zámková dlažba betonová plocha asfalt nezpevněná plocha x

pouze do 3,5t do 7,5t x do 12t pouze rudl

neomezený do 1 hodiny x do 15 minut nutno převézt

ano x ne ano ne x

Obchodní zástupce: Telefon: 

Souhlas majitele pozemku (nebo osoby jím pověřené) s rozšířením boxu viz fotografie:

Telefon: Kontaktní osoba pro instalaci: 

Příprava připojení:

(pevný kabel CYKY 3J x 2,5 + CYA 6, délka 4 m ):

Možnost uzemění: 

Zábor plochy vozidlem po dobu instalace:

Podkladový materiál:

Přístupová komunikace pro instalační mechanizaci:

fotografie aktuálního stavu místa vč. zákresu rozšíření.

Bezbariérový přístup: Polep na zadní straně:

Jméno: Podpis:

GPS souřadnice: 49.1904456N, 16.5961503E Typ instalovaného Parcel Boxu: BASIC

Příloha č. 1  - Rozšíření kapacity Parcel Boxu GLS (předávací protokol)

Popis rozšíření: Box bude rozšířen směrem doleva o jeden skříňkový modul (šíře 59cm). Momentálně je 

Parcel Box umístěn na betonovém prefabrikátu, je tedy nutné ze strany GLS zajistit zpěvnění plochy pro 

rozšiřující modul. Před rozšířením ověřit omezení přístupové mechanizace pro instalaci.

Adresa Instalace: Mendlovo náměstí, 60200 BrnoNázev objektu/místa instalace: Lékárna - Fakultní 

nemocnice u sv. Anny

FNUSAUSER1
Psací stroj
Přílohy k dodatku č.1 Tsm/2022/430/Lt



zásuvka kabel x rozvaděč není

Poznámky:

Výrobní číslo řídící skříň: Číslo desky:

Souhlas s provedením instalace/připomínky: Zástupce pronajímatele:

Způsob připojení: Revizi provedl:

Přípojení 230 V (bez chrániče):

Datum instalace: Instalaci provedl:

Fotografie provedení předány/uloženy dne: Aktivace sestavy dne:

SIM číslo balíkomatu/tarif GB: Inventární číslo sestavy:

Výrobní čísla schránkových skříní:

POS S/N: POS aktivace dne:



Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně
_ NEMQCNiCEPekařská 664/53, 602 00 Brno, Česká republika . U SV. ANNY

Tel.: +420 543 181 111, Fax: +420 543 182 002, www.fnusa.cz v BRNĚ

RQHQQNQII njTELE FAKULTNÍ NEMOCNICE U sv. ANux v BRNĚ
o DQČASNE NEPOTŘEBNOSTI MAJETKU ČESKÉ REPUBLIKY

Naše značka: RNMIZOZZ/O12/Lt Vyřizujez— V Brně dne dle 21. 2. 2025

Na základě ust. 5 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních
vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „ZMČR"), vydávám toto

r o 2 h o d n u t í

o změně rozhodnutí ředitele Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně

0 dočasně nepotřebnosti majetku České republiky č. RMM/202210121Lt ze dne 9. 5. 2022

(dále jen „RNMI2022Io121Lť'):

RNMI2022IO12/Lt se mění tak, že nadále zní:

l. Část pozemku parc. č. 1765/2, zastavěná plocha a nádvoří, v kat území Staré Brno, obci Brno, zapsaného
na LV č. 551, vedeném u kat. úřadu pro Jihomoravský kraj, kat. pracoviště Brno-město, o výměře 5 m2, je
pro Fakultní nemocnici u sv. Anny v Brně dočasně nepotřebný.
Přesné vymezení předmětné části pozemku je uvedeno v příloze č. 1 tohoto rozhodnutí.

Odůvodněnk

PráVo hospodaření se shora uvedeným majetkem bylo na Fakultní nemocnici u sv. Anny v Brně převedeno na
základě Smlouvy o předání majetku a o změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu (5. UZSVM/B/16918l2012-
HMSU ze dne 27. 09. 2012 a Delimitační dohody ze dne 27. 02. 1991.
Výše uvedený majetek v současné době přesahuje potřeby Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně a není jí
využíván.
Proto bylo rozhodnuto o dočasné nepotřebnosti výše specifikovaného majetku tak, aby mohl být podle 5 19b
odst. 5 nebo s 27 odst. 1 ZMCR přenechán k užívání, a to do doby, dokud se nestane pro potřeby Fakultní
nemocnice u sv. Anny v Brně opět potřebným.

k

e u sv. Anny v Brně

Bankovní spojení: ČNB. Č. 0. :  71138621/0710. |C:00159816. DIC:CZ00159816
Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně je státní příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví ČR.

Nemá zákonnou povinnost zápisu do obchodního rejstříku. Je zapsána v živnostenském rejstříku.

Strana 1 (celkem 1)



aoma.1




